términos y condiciones previstas en el contrato marco y en el suplemento de prospecto de la 

presente serie, tiene como única fuente los bienes fideicomitidos, que consisten en créditos 
originados por el Fiduciante que fueron endosados a favor del Fideicomiso, por un valor 
fideicomitido inicial de miles de pesos 2.999.993 (dos millones novecientos noventa y nueve 
mil novecientos noventa y tres), equivalente al 1,35 veces el valor nominal de los V.D.F.; el 
excedente de miles de pesos 779.297 (setecientos setenta y nueve mil doscientos noventa y 
siete) constituye la reserva por sobreintegración, la cual se presenta reexpresada en el estado 

de evolución del patrimonio neto fiduciario. Los bienes del Fiduciario no responderán por las 
obligaciones contraídas en la ejecución del Fideicomiso, las que serán satisfechas

[...]

contables el mencionado fondo ha sido devuelto a su totalidad a favor del Fiduciante. 

g. Remuneración del Fiduciario 

A partir de octubre de 2024 y hasta diciembre de 2024, el Fiduciario percibirá por sus tareas 
en este Fideicomiso una comisión mensual de pesos 1.109 (mil ciento nueve). Los honorarios 

correspondientes a los meses sucesivos surgirán de la negociación entre las partes en función 
del índice de precios. Esta remuneración se cobrará desde la firma del Contrato Suplementario 
de Fideicomiso, hasta 2 (dos) meses posteriores a la liquidación.